
2011年7月11日 星期一 编辑 胡正球 组版 王贤梅 校对云心12 国际 GUO JI

安徽艺海拍卖有限责任公司

拍卖公告
受合肥市庐阳区人民法院委托，我公司定

于2011年7月27日上午10：00整，在安徽省博
物馆内东八角楼二楼(本公司)拍卖厅对：合肥
市山长路3号205幢202室进行公开拍卖，拍
卖参考价：33.6万元人民币。

该标的为混合结构，位于2层（共计6层）。
建筑面积87.16平方米，设计用途成套住宅。
水电、有线等基本附属设施齐全。

看样时间：自公告之日起至拍卖前日止
注意事项：若有意参与竞买者，应于

2011年7月26日下午17：00前来我公司办理
竞买登记手续，交纳本人身份证复印件，并
交纳 10%履约保证金，若竞买不成，保证金
于会后2日内退还（不计息）。

联系电话：0551—2828988—607 李女士
公司地址：合肥市安庆路268号省博物

馆内东八角楼二楼
欢迎来我公司索取详细资料

2011年7月11日

总发行量安徽第一总发行量安徽第一 平面媒体一网打尽平面媒体一网打尽
广告征订：0551-2649617 2833012 2612696
地址：省政府对面花园街4号科技大厦15楼

信 贷 投 资信 贷 投 资工 商 咨 询工 商 咨 询

正规代理公司注册验资变更代帐办资质、许
可证、申报一般纳税人沿河路200号5546813

中康财务咨询公司费用
0.7

免费注册公司2994892
快速注册、增资、代帐15256981989

二 手 市 场二 手 市 场
高
收 13955126110

年久电器，机械设备、开关柜组、焊机
电缆及一切库存物资

13085005805
大小空调、酒店、宾馆、茶楼、后堂、
办公家具等一切物资专收

光辉投资
奥林花园5154006 13085056595
短期借贷、银行贷款、当日放款

无抵押信用贷款1-40万13505515593

旺 铺 转 让旺 铺 转 让

二 手 车 市二 手 车 市
13965036788求购二手车

东二环附近营业中 750m2

大型停车场酒楼转让 13956036909

15905607782兑现

家家 教教
联袂工大安大品学优学子暑期
上门保提高可陪读18125694150科大学生会

无抵押贷款14790403070

聘聘

地 址：合肥市花园街 4 号科技大厦 15 楼
联系人：孟经理 电话：2649617 手机：13500507695

盛世传媒
★记账员 2 名 要 求 ：女 性 ，本 市 户 口 。

★排版设计5名要求：熟练使用方正飞腾软件，待遇面议。
★客服代表10名要求：女性，语言表达能力强，善于沟通。

★业务代表30名要求：男女不限，高中以上学历，语言表达和沟通能
力好，有报纸广告或销售工作经验者优先录用，应届毕业生也可试用。

●市级优秀教师专辅初中数学（1对1）15255187485

3 0元/平米/月起租
招商电话：0551-2990866/2993128滨湖世纪城商场旺铺招租

15155146752垫还、兑现、贷款

真正最低价注册、增资
专业代帐

财富热线：13003001688 5282328

对接有力·资金充实 大额
借款瑞鑫 投资

资金对接:0551-3526851 24H值班：18056009333
办公地址:合肥市政务区绿地蓝海写字楼A座1706室

●大额注册、增资代帐13083051118

本部陈老师曾在四川卫视安徽台做过千王
反赌，牌艺表演，各种扑克、诈金花、牌九、控牌、
变牌等包教包会；独家研制扑克探测仪，售透视
眼镜，变牌衣、控色子、麻将机程序安装等。

合肥新亚汽车站对面嘉华中心B座601室
13955121337热线：

港澳牌具
牌 具 娱 乐牌 具 娱 乐

马鞍山路富城大厦360m2办公房对外招租
办公房招租
联系电话：13500507695

●交通事故索赔咨询13023068800李
●罗律师经济纠纷风险代理13865991350

律 师 服 务律 师 服 务

调 查 清 债调 查 清 债
庐州婚姻挽救，取证、话务、户籍各类调查
商业护陪、不成功不收费5239917、13965132960

仓 厂 招 租仓 厂 招 租

●维权婚调清债寻人成功收费 2647262

●南淝河路卫乡仓储整幢700m2厂房出租13855150840

搬 家 服 务搬 家 服 务

I TI T 广 场广 场
●新干线十年品牌优惠建网站2838122

礼 仪 服 务礼 仪 服 务
●友 缘 商 务 休 闲 15155156266 聘 女

空 调 服 务空 调 服 务
●专业空调移机维修回收3466039包运

为民空调移、修、加氟
0551-3169010

地址：徽州大道与太湖路交口（恒生阳光城）

鸿泰投资
1.个人、企业无抵押借款咨询；

电话：18297996361 18605519334

2.房产、车辆抵押借款咨询；

●低价注册增资代帐环保环评18955115592

大众搬家4683329

●注册变更代帐快捷负责专业5583890

家 政 保 洁家 政 保 洁
●阳光专业新房保洁13965083587

● 空调移机加氟快修15955108287

救急通道

18963788889瑶海区凤阳路恒丰大厦

全国连锁 上门服务
个人信用抵押贷款，月息1.5分
疑难房贷、免担保、当天放款

●快速注册、大额增资18909694786
●低价注册、增资、代帐4467656

顺通搬家13856004159来就借
18019572098

1-10 万元内本市人凭身份证、
户口簿即可，当日下款，公务员优

厂房
求租

15056022694

二 环 以 内 500-2000m2 ，
水电齐全，另求租沿街店铺若干。

大志投资
欢迎同行合作加盟！

合肥市府广场天徽大厦C座22层总部：0551-5596118 13966791288

1.凡在安徽省内待建、在建项目的房地产开发公司或安徽知名企业，均可向我公司申请贷款咨询
2.快速办理企业、个人、土地证、房产证、汽车等大额急用款咨询
3.快速办理房产单套（60m2以下逾期，划拨，回迁，抵押贷款咨询）
4.代办二手房买卖过户，银行垫还，按揭贷款，新楼盘销售代理
5.以按揭房产再贷款，企业经营贷款，现金收购二手房，二手车，汇票贴现
6.欢迎个人或企业有商业项目提供信息及资金闲置合作咨询

银瑞旅游汽车公司
承接各单位交通车或个人包车7-55座
豪华旅游大巴外租 13866684950

汽 车 租 赁汽 车 租 赁

电话：13505614241

3000平米旺铺出租

地址：马鞍山路与当涂之路交叉口

可经营业态：网吧、茶楼、
电玩、宾馆、KTV、餐饮等

13739261001急转金寨路与环城路交口
200m2旺铺

一线优秀教师辅语数理化英政史地生保
提，另有安大学生陪读（安大学生会主办）

上门家教13155105260

1.个人短期借款、企业贷款咨询
2.个人借款免抵押担保服务咨询
3.按揭房、抵押房再贷款、车辆抵押借款

万鑫投资

15155194901 18256059727 15375429396

B超、心电图医生1名，妇、幼保
健医生各1名，有证护士5名，
有证检验1名，会计、药士各1名

社
区
医
院
聘3512123 15077929429

招招 聘聘借款低息房
车

13805690627汽车东站

安徽恒大
咨询热线：2161191 2161192 15256900092

◆个人、企业短期借款咨询
◆房贷、车贷、企贷、按揭再贷咨询服务（下款后收费）
◆小面积、不良记录、回迁房借贷咨询服务
◆二手房买卖过户，银行贷款均可办理
地址：合肥大东门中房名城9层

急
用
钱
找
恒
大
咨
询

快速借款
个人、公务员、企业短期信用借款，手续简单、方便、快捷
5743115 13909695222

放款前无费用 月息1.2-2.1
银行无抵押信用贷款
18655121315（信贷部）

志宏
投资5600363 15155177788濉溪路与颖上路交口

理财类：小额投资咨询，零风险★★★
借贷类：各类房产、车辆抵押、个人贷款、银行过桥

英斌投资
个人、企业抵押贷款，寻求企业或个人资金投资、高利润高保障
13696544508

是谁导演了“卡恩案”？
卡恩被陷害出现5个“版本”

一场充满了性交易、谎言、阴谋的

“卡恩案”，仿佛是一出错综复杂、峰

回路转、高潮迭起的悬疑大片——旧

案未了，新案又起。目前的迹象表

明，“卡恩案”非“性侵犯”丑闻如此简

单，幕后总闪烁着权力之争、大国复

仇、私人恩怨等“阴谋论”的影子。

“卡恩案”三大诡异处细节披露

6周以来，针对卡恩的“阴谋论”虽未必是案件全部，

但诡异之处却贯穿着案件始终。卡恩的好友、法国著名

哲学家赫尼瑞·威提出种种微妙之处。

1.卡恩所住2806号房间有“暗示”。

卡恩所住索菲特酒店2806号房间，从一开始就成为

被质疑的焦点。2806 号房间，正好是卡恩所在党登记

2012年大选党内候选人的开始日期(6 月 28 日)。很多人

称，2806是一个“暗示”，暗示卡恩将被困这里不能报名。

2.为何只有1人出入房间？

按一般酒店规定，打扫房间的服务员是两个人。案

发时，为什么进入卡恩房间的只有一个人？

3.酒店经营者与萨科齐团队交往甚密。

法国媒体注意到，纽约的索菲特酒店隶属于法国

酒店集团，其家族成员中有人和总统萨科齐的团队成

员过从甚密，法国人的酒店给法国人下套似乎更容易

一些。

对于这起“卡恩案”，法国人很是躁动不安。法国的

多次民调显示，过半法国受访者相信卡恩遭人陷害。总

结来看，以下五种“阴谋论”说法颇为流行。

1.“美国复仇”论
很多分析相信，俄总理普京的“报料”不无道理，美国

中情局介入的可能性比较大。自从卡恩接任IMF总裁以

后，他所推行的很多政策都是美国政府不满意的、也是不

愿看到的。比如，对欧债危机的支援、支持新兴经济体话

语权提升、支持欧元区的团结等等，这些都使得美国的金

融霸权有所削弱。

2.“政敌抹黑”论
以卡恩在任时的实力来讲，成功竞选法国总统不是

没有可能。在法国国内，社会党阵营更是直言：卡恩案

“明显是针对社会党的阴谋”。众多嫌疑“导演”之中，法

国总统萨科齐的嫌疑最大。

3.“美法联手”论
目前，针对“阴谋论”更精细的猜测是，法美两国的某

些“利益共同体”联合导演了“卡恩案”。对美国来说，撤

掉卡恩对美国没有坏处。而且一旦卡恩当选法国下任总

统，美国可能不得不面对另一个法国政府，全面变化对法

对欧战略，这样的风险性很大。而对于萨科齐政府来说，

卡恩显然是谋求连任的一大威胁。

4.“花心报应”论
在性侵案发生之前，卡恩曾预言自己竞选总统的三

大问题：金钱、女人和身为犹太人。俗话说“苍蝇不叮无

缝的蛋”，卡恩如今正是栽在了自己的弱点上。在世人眼

中，卡恩的脸也丢了，丑也出了，可谓都是花心惹的祸。

5.“俄方插手”论
5 日，卡恩自己

“报料”说俄总理普

京是阴谋的“幕后黑

手”，这新增了“卡恩

案”阴谋论的一个最

新版本。卡恩提及

的萨科齐与普京私

交甚好是事实。俄

法关系自 2007 年萨

科齐上台后逐步“升

温”，这离不开普京

与萨科齐私交的推

动。

星报综合

卡恩被陷害现“五版本”案情分析

“卡恩案”是

具备了“人性、权

力、女人、性、金

钱”诸多元素，远

远比电影更精彩。


